

680/2019

Dodávateľ :

ROOF system s.r.o.

Nanterská 1681/13
01008 Žilina

IČO: 48138436

DIČ: 2120052979

IČ DPH: SK2120052979

Okresný súd v Žiline, oddiel Sro, Vložka č. 63684/L

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Žilina

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 0949 434 954

Faktúru vyhotovil : Ing. Valovič Jozef

Odberateľ :Obecný úrad Štiavnik
Štiavnik 1350
013 55 Štiavnik
SLOVENSKO

IČO: 36421308

DIČ: 2020618567

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

191206 ✓

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obecný úrad Štiavnik**Štiavnik 1350
013 55 Štiavnik**OBEC ŠTIAVNIK**
Obecný úrad
013 55 ŠTIAVNIK 1350Došlo: **19 -12- 2019**

Číslo: Prílohy:

Hl. znak: Vyraď. znak

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.12.2019	16.12.2019	21.12.2019
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4021520046/7500		
IBAN : SK05 7500 0000 0040 2152 0046 ✓		
Suma k úhrade : 6 038,64		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
191206		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000036	Lp zvitok 0,5x615xL RAL 7016 Classic	261,00	m2	6,20	7,44	20	1 618,20	323,64	1 941,84
2	000940	Výroba krytiny s dovozom	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
3	000486	Priponka pevná 25 antikor	650,00	ks	0,10	0,12	20	65,00	13,00	78,00
4	000487	Priponka pohyblivá 25 antikor	650,00	ks	0,28	0,34	20	184,17	36,83	221,00
5	000178	SKR 3,5x30 antikor	2 600,00	ks	0,04	0,05	20	108,33	21,67	130,00
6	000805	Vetraci pas GUNEROLL TX 310mm cierny	3,00	ks	22,00	26,40	20	66,00	13,20	79,20
7	000002	Vetracia mriežka 80 cierna	6,00	ks	4,50	5,40	20	27,00	5,40	32,40
8	000254	Pz klíneč 3x30 lepenkový	2,00	kg	2,80	3,36	20	5,60	1,12	6,72
9	001105	SKR 4,8x35 RAL 7016	250,00	ks	0,07	0,08	20	16,67	3,33	20,00
	000645	Okap 156 RAL 7011 pod foliu	15,00	ks	4,25	5,10	20	63,75	12,75	76,50
11	000127	Okap 310	15,00	ks	8,00	9,60	20	120,00	24,00	144,00
12	000142	Hrebenac 410	8,00	ks	11,00	13,20	20	88,00	17,60	105,60
13	000142	Záveterka 410	17,00	ks	12,00	14,40	20	204,00	40,80	244,80
14	000186	Tmel Sikaflex neutral	1,00	ks	7,50	9,00	20	7,50	1,50	9,00
15	000235	Nit 3x6 RAL 7016	50,00	ks	0,04	0,05	20	2,08	0,42	2,50
16	000532	Lp hak 33 RAL 7016 Zambelli	32,00	ks	3,10	3,72	20	99,20	19,84	119,04
17	000026	Lp zlab 33/3 RAL 7016 Zambelli	30,00	m	5,10	6,12	20	153,00	30,60	183,60
18	000474	Lp celo 33 RAL 7016 Zambelli	4,00	ks	1,15	1,38	20	4,60	0,92	5,52
19	001019	Lp kotlík 33/100 RAL 7016 Zambelli	2,00	ks	7,10	8,52	20	14,20	2,84	17,04
20	001022	Lp koleno 100/72 RAL 7016 Zambelli	6,00	ks	7,30	8,76	20	43,80	8,76	52,56
21	001029	Lp zvod 100/1 RAL 7016 Zambelli	9,00	m	5,30	6,36	20	47,70	9,54	57,24
22	000709	Lp objímka 100 M10 RAL 7016 Zambelli	4,00	ks	3,20	3,84	20	12,80	2,56	15,36
23	000335	Trn srob 250mm Zambelli	4,00	ks	1,60	1,92	20	6,40	1,28	7,68
24	000132	Hm 240mm Zambelli	4,00	ks	0,75	0,90	20	3,00	0,60	3,60
25	000591	Krytka ku obj Zambelli	4,00	ks	0,30	0,36	20	1,20	0,24	1,44
26		Presun	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
27		Kompletná montáž	1,00	ks	1 800,00	2 160,00	20	1 800,00	360,00	2 160,00

Základ pre DPH 20 % : 5 032,20

DPH 20 % : 1 006,44

Celková suma s DPH**6 038,64** ✓

Číslo a číslo kontrolované

Suma Eur

Schválil

Zaučtoval

Vytvorené v programe OMEGA - podvojně účtovníctvo a legislativa bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega

uho. 19. 12. 2019

J. DE ...

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

6 038,64

Podpis a pečiatka :

[Handwritten Signature]
ROOF system s.r.o.
 Nanterská 1681/13, Žilina 010 08
 IČO: 48 138 436 DIČ: 21 200 52 979
 IČ OPH: SK 21 200 52 979
 Prevádzka: Kamenná 7, Žilina 010 01



PAY by square

*pozíciou
 dvojica - sloboda*

Vecne a číselne skontrolované

na sumu Eur *6 038,64*

Schválil *[Signature]*

Zaúčtoval *[Signature]*

[Large Handwritten Signature]